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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202005 Vigencia 201905 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS ENXIQUE ROJAS SANCHEZ

$120,821,265.00
$198,000.00

$74,348,309.00
$104,000.00

$46,472,956.00
$94,000.00

$121,019,265.00

$0.00

$74,452,309.00

$10,061,670.00

$46,566,956.00

($10,061,670.00)

$0.00

$10,061,670.00

($10,061,670.00)

$121,019,265.00
$121,019,265.00

$84,513,979.00
$84,513,979.00

$36,505,286.00
$36,505,286.00

$2,040,852.00 $866,846.00 $1,174,006.00

$0.00 $6,000.00 ($6,000.00)
$2,040,852.00 $872,846.00 $1,168,006.00
$2,040,852.00 $872,846.00 $1,168,006.00

$21,916,454.00
$94,208,458.00
$2,853,501.00

$21,916,454.00
$62,159,509.00
($434,830.00)

$0.00
$32,048,949.00
$3,288,331.00

$118,978,413.00

$83,641,133.00

$35,337,280.00

RECTOR
C.C. 71577238

CONTADOR
C.C. 43204589.0

|
Diana maria castrillon rojas (\ k/

$118,978,413.00

$121,019,265.00

$83,641,133.00

$84,513,979.00

$35,337,280.00

$36,505,286.00



